4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 005 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou terceiro 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 005/2012, celebrado com a empresa 
JPFISIO FISIOTERAPIA LTDA,  para realização de exames,  
aditivando o valor de R$ 36.000,00  (Trinta e seis mil reais) e prazo de 
12 (doze) meses, a partir de 01 de Fevereiro  de 2016. 

Paty do Alferes, 29 de janeiro de 2016. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal  

Estado do Rio de Janeiro 
Município de Paty do Alferes 

Secretaria de Administração, Recursos Humanos e Gestão de Pessoas

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.219 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2015. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 1.123.950,00  (Hum Milhão, Cento e Vinte e Três Mil,  Novecentos e Cinquenta Reais). 

FONTE =  000   R$       50.000,00  (Ordinários Não Vinculados) 
FONTE =  006   R$         3.000,00  (Proteção Social Básica) 
FONTE =  010   R$  1.061.350,00  (Royalties) 
FONTE =  044   R$         9.600,00  (CREAS) 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.219 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2015. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 2.685,75 (Dois Mil, Seiscentos e Oitenta e Cinco Reais e Setenta e Cinco Centavos). 

FONTE =  000    R$    2.685,75 (Ordinários Não Vinculados) 

SECRETARIA DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÕMICO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.33.00.04.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: